
    

 
Σελίδα 1 από 19 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 295 εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική Αγωγή 
και Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το 
διδακτικό έτος 2018-2019. 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 
β. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει, 
γ. των άρθρων 6, 7,12, 16, 19, 20 και 22 του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει, 
δ. των άρθρων 2, 5, 5Α, 6 και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτικού − καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως ισχύουν, 
ε. του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 
«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, […] και λοιπές διατάξεις», 
στ. του άρθρου 26, παρ. 7 και 11 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α΄) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις», 
ζ. του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110 Α΄) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις», 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

------ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 05-09-2018 
 
Αριθ. Πρωτ. 143371/Ε1 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 2 από 19 

η. του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 
της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 
2014 για τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή 
λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε λογαριασμούς πληρωμών με βασικά 
χαρακτηριστικά και άλλες διατάξεις», 
θ. Των άρθρων 28, παρ. 6, και 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α΄) « Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες διατάξεις», όπως το άρθρο 29 τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/τ.Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών. 

4. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Την αριθμ. 35557/Δ2/9.4.2003 (ΦΕΚ 465 Β’) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 
δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

6. Την αριθμ. 61048/Ε2/7.4.2017 (ΦΕΚ 1239 Β΄) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης 
αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 56262/Ε1/5-4-2018 (ΦΕΚ 1282 Β΄, ΑΔΑ: Ω6Ω64653ΠΣ-ΝΛΓ) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, σχολικού έτους 2018-2019». 

8. Τη με αρ. πρωτ. 4439/13-08-2018 (ΑΔΑ: ΨΨΚ3465ΧΙ8-ΜΑΡ) Απόφαση ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή 
και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892, του ΕΠ 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση». 

9. Την αριθμ. 138841/Ε1/24-08-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας EAE ΠΕ01, 
ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΠΕ78, ΠΕ79.01, ΠΕ80, ΠΕ81, 
ΠΕ82, ΠΕ83, ΠΕ84, ΠΕ85, ΠΕ86, ΠΕ87, ΠΕ88, ΠΕ89, ΠΕ90, ΠΕ91, ΤΕ01, ΤΕ02, ΤΕ16, ΔΕ01 και ΔΕ02, 
σχολικού έτους 2018-2019». 

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την πρόσληψη 295 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως 
προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2018-2019, όπως 
αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

1 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΙΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 92 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

2 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 147 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΨΨΚ3465ΧΙ8-ΜΑΡ
ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 3 από 19 

3 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 202 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

4 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 233 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

5 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΒΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 235 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

6 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΛΟΥΣΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 291 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

7 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 296 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

8 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 300 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

9 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 310 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

10 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 311 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

11 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 318 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

12 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 321 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

13 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 322 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

14 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΛΕΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 323 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

15 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 327 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

16 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ ΕΙΡΗΝ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 329 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

17 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 339 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

18 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 345 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

19 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 346 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

20 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 349 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 4 από 19 

21 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΖΑΓΚΑΒΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 353 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

22 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 355 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

23 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 366 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

24 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΦΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 374 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

25 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 376 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

26 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΒΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 378 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

27 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΩΜΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 388 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

28 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 393 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

29 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΜΠΑΚΛΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 397 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

30 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 401 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

31 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 404 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

32 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΓΩΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 405 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

33 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΝΤΟΥΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 409 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

34 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 413 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

35 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 415 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

36 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗ ΕΛΠΙΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 424 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

37 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 426 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

38 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 428 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 5 από 19 

39 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 429 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

40 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 430 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

41 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 432 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

42 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΝΗ ΦΛΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΩ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 433 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

43 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 436 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

44 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 437 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

45 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 442 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

46 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΙΤΣΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 451 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

47 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΝΑΓΟΥΔΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΑΣΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 454 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

48 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΙΒΑΔΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 456 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

49 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 460 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

50 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΦΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 465 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

51 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΕΤΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 468 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

52 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 470 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

53 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 478 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

54 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΗΛΕΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 479 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

55 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΧΑΡΤΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 480 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

56 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 481 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 6 από 19 

57 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 484 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

58 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 505 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

59 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 522 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

60 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 523 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

61 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 524 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

62 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΠΡΟΥΛΟΥ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 535 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

63 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 539 

Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

64 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 540 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

65 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 545 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

66 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 549 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

67 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 550 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

68 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 560 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

69 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΤΣΑΝΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 569 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

70 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 575 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

71 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 577 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

72 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΓΚΙΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 594 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

73 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΡΟΥΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 599 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

74 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΤΟΛΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΜΑΙΡΟΠΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 614 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 7 από 19 

75 75 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 617 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

76 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ - 
ΔΑΣΚΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 625 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

77 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 630 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

78 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 631 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

79 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΥΡΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 639 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

80 80 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΤΣΙΛΙΦΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 641 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

81 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 648 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

82 82 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 650 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

83 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 653 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

84 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 654 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

85 85 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ - 
ΓΡΑΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 658 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

86 86 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΟΜΑΡΚΟΥ-
ΓΡΟΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 663 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

87 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 665 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

88 88 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 668 

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

89 89 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΓΚΙΓΚΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 669 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

90 90 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 670 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

91 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΓΩΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 671 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

92 92 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΑΝΘΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 672 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 8 από 19 

93 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 674 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

94 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 676 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

95 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 679 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

96 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 681 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

97 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΒΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΔΟΜΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 682 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

98 98 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 683 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

99 99 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 694 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

100 100 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 695 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

101 101 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΒΟΓΓΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 706 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

102 102 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 709 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

103 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΤΣΙΓΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 710 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

104 104 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 714 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

105 105 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 715 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

106 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΜΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 716 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

107 107 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 727 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

108 108 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 728 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

109 109 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 732 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

110 110 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 740 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

111 111 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 742 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 9 από 19 

112 112 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 746 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

113 113 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΓΙΑΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΜΑΡΙΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 747 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

114 114 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 750 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

115 115 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 753 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

116 116 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΑΝΤΖΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 762 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

117 117 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 771 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

118 118 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 777 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

119 119 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 794 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

120 120 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 798 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

121 121 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 799 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

122 122 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΣΤΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 802 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

123 123 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 805 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

124 124 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΟΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 807 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

125 125 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 808 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

126 126 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 811 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

127 127 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 815 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

128 128 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 817 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

129 129 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 819 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

130 130 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΜΑΛΛΙΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 820 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 10 από 19 

131 131 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 822 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

132 132 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 827 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

133 133 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 829 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

134 134 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 834 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

135 135 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 835 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

136 136 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 841 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

137 137 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 842 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

138 138 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΤΖΕΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 843 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

139 139 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΑΝΘΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 847 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

140 140 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 852 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

141 141 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 855 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

142 142 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 856 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

143 143 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 858 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

144 144 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 859 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

145 145 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 862 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

146 146 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 864 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

147 147 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΒΑΛΑΣΙΑ - 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 869 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

148 148 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 871 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 11 από 19 

149 149 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 872 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

150 150 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 875 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

151 151 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΔΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 876 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

152 152 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 878 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

153 153 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 879 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

154 154 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΖΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΑΠΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 880 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

155 155 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 881 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

156 156 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΟΥΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 883 

Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

157 157 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 884 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

158 158 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΓΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 885 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

159 159 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙΣΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 886 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

160 160 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 887 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

161 161 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 888 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

162 162 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 889 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

163 163 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 891 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

164 164 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΑΤΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 913 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

165 165 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΗΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 917 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

166 166 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΤΖΕΛΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 920 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 12 από 19 

167 167 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-
ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 921 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

168 168 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1005 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

169 169 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1008 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

170 170 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1094 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

171 171 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΠΕΝΤΣΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΠΕ02.
00 ΠΕ02.ΕΑΕ Κύριος 1095 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

172 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΑΝΩ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 174 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

173 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΤΣΙΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 179 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

174 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 182 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

175 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΒΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 184 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

176 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 198 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

177 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΞΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 199 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

178 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 201 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

179 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΡΕΝΤΖΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΥΡΩΝ ΣΤΕΛΛΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 217 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

180 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 219 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

181 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 220 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

182 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 223 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

183 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 227 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

184 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 229 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

185 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΩΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 231 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 13 από 19 

186 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΡΑΝΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 244 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

187 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 247 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

188 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 249 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

189 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 251 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

190 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 253 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

191 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 259 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

192 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 268 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

193 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 276 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

194 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 286 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

195 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 289 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

196 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ ΕΙΡΗΝ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 297 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

197 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΔΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 300 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

198 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 303 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

199 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΑΝΝΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 307 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

200 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΤΩΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 320 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

201 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 322 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

202 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 349 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 14 από 19 

203 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 356 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

204 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 361 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

205 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 365 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

206 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 371 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

207 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΧΑΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 378 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

208 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 382 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

209 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 393 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

210 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 402 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

211 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 403 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

212 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 404 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

213 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΤΑΞΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 408 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

214 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 415 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

215 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ RISTIVOJEVIC SONJA SLOBODAN ΒΙΟΛΕΤΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 416 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

216 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 424 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

217 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 436 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

218 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΕΣΙΑΚΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 440 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

219 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 453 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

220 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 460 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 15 από 19 

221 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 463 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

222 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΑΦΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΥΡΩ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 465 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

223 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 466 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

224 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ Κύριος 481 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

225 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 10 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

226 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 11 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

227 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 28 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

228 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 30 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

229 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 41 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

230 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 49 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

231 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΔΑΦΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 56 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

232 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 66 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

233 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 71 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

234 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΥ ΞΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 106 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

235 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 110 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

236 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 119 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

237 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 122 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

238 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΙΠΙΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 123 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

239 68 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 124 

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 16 από 19 

240 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 125 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

241 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 141 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

242 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΡΔΑΡΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 189 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

243 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΝΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 192 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

244 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΑ 

ΠΕ03.
00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 246 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

245 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 31 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

246 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 64 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

247 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 65 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

248 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 77 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

249 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 78 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

250 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 81 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

251 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 82 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

252 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 84 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

253 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 94 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

254 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 99 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

255 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 106 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

256 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 107 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

257 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΜΑ ΝΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 113 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 17 από 19 

258 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 125 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

259 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 126 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

260 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 131 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

261 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΟΡΓΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 143 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

262 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 150 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

263 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 153 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

264 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΚΑΚΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 156 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

265 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 161 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

266 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ Κύριος 163 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

267 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΝΙΚΟΛ ΑΡΧΟΝΤΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 6 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

268 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 12 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

269 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΚΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 18 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

270 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 23 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

271 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 42 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

272 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 45 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

273 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 56 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

274 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙA 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 57 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

275 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 84 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

276 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΪΣ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 99 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 18 από 19 

277 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 100 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

278 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 102 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

279 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ04.
01.ΕΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 105 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

280 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΕ04.
02.ΕΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ Κύριος 29 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

281 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΗ 

ΠΕ04.
02.ΕΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ Κύριος 45 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

282 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ04.
02.ΕΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ Κύριος 50 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

283 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ04.
02.ΕΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 1 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

284 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ04.
02.ΕΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 18 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

285 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΥΡΣΙΝΗ 

ΠΕ04.
02.ΕΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 45 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

286 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΠΕ04.
02.ΕΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 58 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

287 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ04.
04.ΕΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ Κύριος 16 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

288 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ04.
04.ΕΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ Κύριος 21 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

289 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ04.
04.ΕΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 4 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

290 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΦΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ04.
04.ΕΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 15 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

291 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE ΙΣΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΥΛΑ 

ΠΕ04.
04.ΕΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 16 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

292 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΠΕ04.
04.ΕΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 42 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

293 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ04.
05.ΕΑΕ 

ΠΕ04.05.
ΕΑΕ Κύριος 10 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ



    

 
Σελίδα 19 από 19 

294 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ04.
05.ΕΑΕ 

ΠΕ04.05.
ΕΑΕ Κύριος 16 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

295 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ04.
05.ΕΑΕ 

ΠΕ04.05.
ΕΑΕ 

Επικουρικ
ός 19 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Τετάρτη 5 έως και την Παρασκευή 7 Σεπτεμβρίου 

2018, όπου και θα τοποθετηθούν, εντός της ως άνω προθεσμίας,  με απόφαση των Προϊσταμένων 

των οικείων Δ/νσεων σε σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη 

στήριξη-συνεκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες μέχρι τη λήξη 

του διδακτικού έτους (2018-2019) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

Τομέας Παιδείας  
9. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
10. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
11. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολιτ. Εκπ/σης κ Μειον. Σχολ 
12. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
13. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΖ1Υ4653ΠΣ-0ΔΚ


		2018-09-05T12:56:51+0300
	Athens




